ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от  10.10. 2025    г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному языку (английскому)
(предмет)
Общеобразовательная организация: МБОУ Почетненский УВК
Количество участников:  62
Дата  и  время  проведения олимпиады: 09.10.2025, 12.15-13.45
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО):

председатель жюри: Масляк Светлана Ивановна
 члены жюри: Ибрагимова Э.И., учитель иностранного языка МБОУ Почетненский УВК
Кадырова Т.В., учитель иностранного языка МБОУ Почетненский УВК

Козуб И.Е., учитель русского языка и литературы МБОУ Почетненский УВК

Книга К.И.учитель русского языка и литературы МБОУ Почетненский УВК

Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) иностранному языку (английскому) (приложение)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) иностранному языку (английскому) (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:____________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /   Масляк С. И.  /

Члены жюри: _______________________________________  /    Ибрагимова Э. И.  /

_______________________________________ / Кадырова Т. В. /

                         _______________________________________ /  Козуб И. Е.   /

                        _______________________________________ /  Книга К. И.   /

Приложение

                                                                             Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

                участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному языку (английскому)
Общеобразовательная организация: МБОУ Почетненский УВК

Класс:  5
Количество участников: 12
Дата и время   проведения:  09.10.2025, 12.15-13.45
Максимально возможное количество баллов: 50
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	Статус диплома

(победитель, призер, участник)

	1
	Вишневская
	Мария
	Дмитриевна
	12.10.2015
	5
	50
	Победитель

	2
	Гришко
	Полина
	Дмитриевна
	12.03.2015
	5
	49
	Победитель

	3
	Дахненко
	Юлианна
	Александровна
	24.01.2015
	5
	45
	Призер

	4
	Довгий
	Кирилл
	Михайлович
	27.02.2015
	5
	45
	Призер

	5
	Дудаш
	Кристина
	Сергеевна
	23.07.2014
	5
	49
	Победитель

	6
	Зубкова
	Полина
	Владиславовна
	16.04.2015
	5
	39
	Участник

	7
	Красномовец
	Артур
	Александрович
	26.10.2014
	5
	46
	Победитель

	8
	Кубрак
	Диана
	Евгеньевна
	02.10.2014
	5
	50
	Победитель

	9
	Семенкова
	Арина
	Павловна
	12.09.2014
	5
	48
	Победитель

	10
	Чернова
	Татьяна
	Владимировна
	04.04.2014
	5
	39
	Участник

	11
	Юн
	Алина
	Игоревна
	06.03.2014
	5
	38
	участник

	12
	Шадловская
	Ксения
	Леонидовна
	15.03.2015
	5
	42
	Призер

* -  В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Председатель жюри __________________ /   Масляк С. И.      /

_________________________________________

контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/   Ибрагимова Э. И.         /

________________________ /    Кадырова Т. В.       /

________________________ /     Козуб И. Е.   /

________________________ /     Книга К. И.   /

Директор      ________________________ /   Масляк С. И.    /
        Итоговая рейтинговая таблица результатов

Участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному языку (английскому)

Общеобразовательная организация: МБОУ Почетненский УВК

Класс:  6

Количество участников: 21
Дата и время   проведения:  09.10.2025, 12.15-13.45
Максимально возможное количество баллов: 50

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	Статус диплома

(победитель, призер, участник)

	1.
	Беспалько
	Милена
	Андреевна
	31.12.2013
	6
	38
	Призер

	2.
	Чернявская
	Мария
	Артуровна
	20.04.2014
	6
	40
	Призер

	3.
	Кощук
	Анна
	Юрьевна
	06.08.2013
	6
	45
	Победитель

	4.
	Крупина
	Виктория
	Игоревна
	27.07.2013
	6
	45
	Победитель

	5.
	Чернов
	Владимир
	Владимирович
	09.01.2013
	6
	26
	Участник

	6.
	Шаповал
	Карина
	Сергеевна
	24.10.2013
	6
	48
	Победитель

	7.
	Розуменко
	Иван
	Александрович
	13.09.2013
	6
	50
	Победитель

	8.
	Половинец
	Екатерина
	Эдуардовна
	08.12.2013
	6
	42
	Призер

	9.
	Мусихина
	Анастасия
	Валентиновна
	23.04.2013
	6
	44
	Участник

	10.
	Пугачева
	Вера
	Олеговна
	25.03.2013
	6
	24
	Участник

	11.
	Дружинина
	Ульяна
	Александровна
	25.09.2013
	6
	40
	Призер

	12.
	Краснокутский
	Никита
	Антонович
	25.01.2013
	6
	18
	Участник

	13.
	Яворская
	Ангелина
	Васильевна
	30.07.2013
	6
	34
	Участник

	14.
	Прохоров
	Игорь
	Юрьевич
	22.12.2013
	6
	28
	Участник

	15.
	Кокина
	Милана
	Максимовна
	21.04.2014
	6
	24
	Участник

	16.
	Бутюк
	Евгений
	Сергеевич
	06.06.2013
	6
	22
	Участник

	17.
	Лаура
	Максим
	Владимирович
	19.05.2013
	6
	12
	Участник

	18.
	Фирсов
	Никита
	Александрович
	13.109.2012
	6
	25
	Участник

	19.
	Куринной
	Роман
	Иванович
	02.12.2013
	6
	14
	Участник

	20.
	Силютин
	Кирилл
	Витальевич
	05.08.2013
	6
	42
	Призер

	21.
	Коновалова
	Василиса
	Михайловна
	04.11.2013
	6
	38
	Участник

* -  В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Председатель жюри __________________ /   Масляк С. И.      /

_________________________________________

контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/   Ибрагимова Э. И.         /

________________________ /    Кадырова Т. В.       /

________________________ /     Козуб И. Е.   /

________________________ /     Книга К. И.   /

Директор      ________________________ /   Масляк С. И.    /

                Итоговая рейтинговая таблица результатов

Участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному языку (английскому)

Общеобразовательная организация: МБОУ Почетненский УВК

Класс:  7

Количество участников: 18
Дата и время   проведения:  09.10.2025, 12.15-13.45
Максимально возможное количество баллов: 85

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	Статус диплома

(победитель, призер, участник)

	1
	Билык
	Татьяна
	Петровна
	27.07.2012
	7
	50
	Участник

	2
	Брабец
	Любовь
	Викторовна
	08.04.2012
	7
	52
	Участник

	3
	Величко
	Полина
	Ивановна
	13.10.2012
	7
	85
	Победитель

	4
	Галич
	Варвара
	Руслановна
	04.03.2012
	7
	54
	Участник

	5
	Гордеева
	Маргарита
	Сергеевна
	15.07.2012
	7
	65
	Участник

	6
	Гусак
	София
	Романовна
	21.09.2012
	7
	65
	Участник

	7
	Жалилова
	Зарема
	Ленуровна
	10.06.2012
	7
	65
	Участник

	8
	Кабанова
	Ксения
	Аркадьевна
	09.06.2012
	7
	55
	Участник

	9
	Кочисов
	Артем
	Евгеньевич
	01.03.2012
	7
	75
	Призер

	10
	Лобач
	Матвей
	Сергеевич
	04.04.2012
	7
	67
	Участник

	11
	Лупий
	Глеб
	Алексеевич
	19.06.2012
	7
	75
	Призер

	12
	Мамаева
	Екатерина
	Андреевна
	19.11.2012
	7
	60
	Участник

	13
	Матвеев
	Ярослав
	Владимирович
	18.03.2012
	7
	76
	Призер

	14
	Рудь
	Владислав
	Александрович
	21.04.2012
	7
	55
	Участник

	15
	Черап
	Максим
	Васильевич
	02.11.2012
	7
	50
	Участник

	16
	Чубар
	Глеб
	Геннадьевич
	23.01.2012
	7
	67
	Участник

	17
	Шульга
	Федор
	Игоревич
	25.06.2012
	7
	85
	Победитель

	18
	Шумаева
	Полина
	Максимовна
	26.01.2012
	7
	65
	Участник

* -  В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Председатель жюри __________________ /   Масляк С. И.      /

_________________________________________

контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/   Ибрагимова Э. И.         /

________________________ /    Кадырова Т. В.       /

________________________ /     Козуб И. Е.   /

________________________ /     Книга К. И.   /

Директор      ________________________ /   Масляк С. И.    /

                Итоговая рейтинговая таблица результатов

Участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по иностранному языку (английскому)

Общеобразовательная организация: МБОУ Почетненский УВК

Класс:  8

Количество участников: 11
Дата и время   проведения:  09.10.2025, 12.15-13.45
Максимально возможное количество баллов: 85
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	Статус диплома

(победитель, призер, участник)

	1
	Авраменко
	Варвара
	Дмитриевна
	07.04.2012
	8
	65
	Участник

	2
	Гага
	Илья
	Николаевич
	10.05.2011
	8
	63
	Участник

	3
	Горб
	Назар
	Андреевич
	29.03.2012
	8
	66
	Участник

	4
	Жалашев
	Назар
	Ринатович
	15.02.2012
	8
	60
	Участник

	5
	Королев
	Богдан
	Александрович
	26.07.2011
	8
	84
	Победитель

	6
	Мазур
	Кирилл
	Дмитриевич
	03.05.2011
	8
	75
	Призер

	7
	Мусихин
	Максим
	Валентинович
	26.12.2011
	8
	50
	Участник

	8
	Оксенти
	Богдан
	Михайлович
	08.12.2011
	8
	45
	Участник

	9
	Рула
	София
	Петровна
	07.05.2012
	8
	40
	Участник

	10
	Салтыков
	Родион
	Сергеевич
	04.07.2011
	8
	85
	Победитель

	11
	Розгон
	Кира
	Власовна
	25.01.2012
	8
	60
	Участник

* -  В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Председатель жюри __________________ /   Масляк С. И.      /

_________________________________________

контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/   Ибрагимова Э. И.         /

________________________ /    Кадырова Т. В.       /

________________________ /     Козуб И. Е.   /

________________________ /     Книга К. И.   /

Директор      ________________________ /   Масляк С. И.    /